РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
45-е заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва

                                                     РЕШЕНИЕ

 от 01 ноября 2023 года                с. Ишунь                                                № 262

О создании нового

кладбища на территории

Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

           В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым , утвержденным решением 4

заседания депутатов Ишунского сельского совета 1 созыва от 26.11.2014 г. №

12 , на основании технического отчета по результатам инженерно-

геологических изысканий ООО «НПП «НЕДРАПРОЕКТ», в связи с острой

социальной необходимостью , Ишунский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Создать на территории Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым в с.Ишунь , за ул. Черябкина

новое кладбище площадью 55000+/-82 кв.м. (кадастровый номер земельного

участка 90:06:050701:3099) для захоронения умерших , в границах,

установленных в кадастровом паспорте (выписке) на земельный участок.

Земельный участок муниципальной собственности 90:06:050701:3099-

91/022/2022-1 от 19.10.2022г. , категория земель: земли населенных пунктов ,

вид разрешенного использования: ритуальная деятельность.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети

интернет https://ishunskoe.rk.gov.ru/ ,  на информационных стендах

администрации.

4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации

Ишунского сельского поселения                                                                 В.И.Рогова